z siedzibą w Warszawie, Ekspert Security Duo sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, 

Ekspert Security Duo 1 sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, Ekspert Security MW sp. z o.o. 

z siedzibą w Warszawie,  Ekspert Security sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie kwoty 6750 zł 

00 gr (sześć tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych zero groszy) stanowiącej 90% 

uiszczonego wpisu od odwołania.